Técnico-Administrativo. Mensagem nº
007/2020

Aguardando leitura no Expediente

8 - PL - Projeto de Lei No. 20/2020
Autor: Prefeito Municipal

Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a proceder à abertura de um
Crédito Adicional Especial, no valor de
R$ 101.093,76 (cento e um mil, noventa
e três reais e setenta e seis centavos),
ao Orçamento Geral do Município.
Mensagem nº 008/2020.

Aguardando leitura no Expediente

9 - PLC - Projeto de Lei
Complementar No. 1/2020
Autor: Prefeito Municipal

Institui o Regime Administrativo Especial
de Direito Público, que passa a reger as